

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵۲

۹۷/ ۴/۱۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۰/ ۴/ ۹۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مدیریت پژوهشی

۱- پیرو جلسه ۵۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۲۲/۲/۹۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بردیا جمالی با عنوان "مطالعه ی دوسو کور، تصادفی، کنترل فعال، تک مرکزی، موزی با تزریق یک تک دوز آریوتراست (تولید شده توسط شرکت آریوژن فارمد) یا هرسپتین (داروی مرجع تولید شده توسط شرکت جننتک) در داوطلبان سالم به منظور مقایسه ی فارماکوکینتیک تراستوزومب تزریقی داخل وریدی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.274

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی نحوه مدیریت نیازهای جنسی دختران ساکن شهرتهران در زمان تجرد در سال ۹۶-۹۷" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی آینده نگرانه بروز و علل یک ساله شکستگی آلت در ایران از بهمن ۱۳۹۶ تا بهمن ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.275

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " ترکیبات فیتوشیمیایی گیاهان جنس زنجبیل: مروری سیستماتیک" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.276

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی اثر اسپری لیمو-عسل و اسپری بنزیدامین هیدروکلراید بر پیشگیری از موکوزیت حاد ناشی از پرتودرمانی در بیماران مبتلا به سرطان سر و گردن: یک مطالعه مقایسه ای بالینی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.277

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵۲

۹۷/ ۴/۱۰

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام کشاورز با عنوان " بررسی نتیجه آمنیوسنتز در مادران باردار با خطر متوسط (۵۰/۱-۳۰۰/۱) آنوپلوئیدی در غربالگری سه ماهه اول و مقایسه آن با نتایج آمنیوسنتز در مادران باردار با خطر بالا در مرکز پاتولوژی و ژنتیک کریمی نژاد-نجم آبادی در سال های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.278

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام کشاورز با عنوان " بررسی نتیجه آمنیوسنتز در مادران باردار با خطر متوسط آنوپلوئیدی (۱۵۰۰/۱-۳۰۰/۱) در غربالگری سه ماهه اول طی سه سال اخیر (آذرماه ۹۳ تا آذر ماه ۹۶) در مرکز پاتولوژی و ژنتیک کریمی نژاد نجم آبادی" مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد جوان نوقابی با عنوان " مقایسه الگوی مصرف آلبومین و هزینه های مرتبط با آن قبل و بعد از اجرای گایدلاین استاندارد در بیمارستان لقمان تهران در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.279

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " مقایسه دو مداخله شناخت درمانی مبتنی بر ذهن -آگاهی و طب سوزنی بر شاخص درد و افسردگی در یک مورد کیس مبتلا به کارسینوم لوبولار، یک مطالعه مورد منفرد " مطرح و مقرر شد در خصوص عدم محرومیت از درمان روتین توضیح داده شود

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عیسی خواهشی با عنوان " بررسی همبستگی اندکس های پلاکتی با TIMI FRAME COUNT در بیماران بستری شده با STEMI در بیمارستان مدرس از تاریخ اسفند ۱۳۹۵ تا اسفند ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.280

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵۲

۹۷/ ۴/۱۰

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " بررسی همبستگی عملکرد دیاستولیک و فشار دهلیز چپ با ظرفیت عملکردی در مبتلایان به نارسایی قلبی با EF پایین در بیمارستان مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.281

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وکیلی با عنوان " بررسی همبستگی STEMI Frame Count با تغییرات ضربان قلب (HRV) در افراد تحت آنژیوپلاستی اورژانسی در بیماران بستری شده با STEMI در بیمارستان مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.282

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " عوارض شکستگی کلایوئیکل بدنبال جراحی باز " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " بررسی تاثیر کاهش دوره مصرف آنتی بیوتیک در جراحی های باز ارتوپدی و مدیریت اقتصاد دارویی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا نائیجی با عنوان " بررسی تاثیر هیوسین خوراکی بر پیامدهای بارداری ترم نخست زا " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات گوارش، کبد و تغذیه کودکان

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدبهداد میر رحیمی با عنوان " مقایسه اثر اضافه کردن اکتروئوتاید به درمان استاندارد خونریزی گوارشی غیر واریسی بر کاهش زمان خونریزی در کودکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.283

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵۲

۹۷/ ۴/۱۰

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین حسینی با عنوان " بررسی میزان شیوع و عوامل مرتبط با بی اختیاری مدفوعی در نوجوانان دبیرستان های شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.284

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش ابطحی با عنوان " بررسی اختلاف سطح سرمی فیبرینوژن قبل و بعد از جراحی سزارین و ارتباط با میزان خونریزی پس از زایمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.285

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۹- پیرو جلسه ۵۱ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۳/۲۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان "مقایسه تاثیر تزریق اوزون با رویکردهای اینترارتیکولار و suprapatellar lateral در کنترل درد استئوآرتریت زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.286

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی آخرین دستاوردهای پروتئومیک در حوزه های پزشکی (دارو، غذا و تشخیص و درمان)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.287

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی پروفایل تغییر بیان ژن ها در مبتلایان به بیماری سلیاک با مصرف رژیم غذایی فاقد گلوتن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.288

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری با عنوان " آنالیز پروتئومیک سرم انسانی برای شناسایی بیوماکر ها در تشخیص تشنج غیر صرعی با منشا روانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.289

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی تغییر بیان ژنی سوختگی ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.290

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵۲

۹۷/ ۴/۱۰

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " اختلال عدم توجه و تمرکز در جمعیت ایرانی: یک مطالعه متاآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.291

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " آنالیز پروتئومیکی فرم آماستیگوت ایزوله های ایرانی لیثمانیا تروپیکا و لیثمانیا ماژور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.292

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی ارتباط پلی مورفیسم A1298 ژن MTHFR با مارکرهای رزرو تخمدان در بیماران تحت IVF/ICSI " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.293

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " بررسی تغییرات شبکه ارتباطات تابعی دینامیک در طرح بلوکی با محرک و استراحت با استفاده از مدل رگرسیون با واریانس دو مولفه ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.294

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " رویکرد بیزی مدل های شفایافته با نقطه تغییر براساس آستانه یک متغیر کمکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.295

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر NVP-BKM120 بر بیان ژن SIRT1 و اهمیت آن در افزایش اثربخشی داروهای کموتراپی در رده های سلولی لوسمیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.296

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " ارائه مدل معماری سیستم ملی اطلاعات هموویژیلانس با رویکرد پایگاه داده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.297

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی همراهی بین پلی مورفیسم های RNA طویل غیر کدکننده بلند PAX8-AS1 در بیماران مبتلا به سرطان پروستات " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/ ۲۷

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " بررسی مقایسه اثر تزریق داخل مفصلی پلاسمای غنی شده از فاکتور رشد و هیالورونیک اسید بر درد و عملکرد مبتلایان به استئوآرتریت زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مقایسه اثر تزریق پلاسمای غنی از پلاکت با کورتیکواستروئید بر درد و عملکرد مبتلایان به اپی کوندیلیت خارجی بازو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.298

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسام علیرضایی باعنوان " بررسی اثر خاکشیر روی تشنگی و فاکتورهای التهابی سرم در بیماران دیالیز خونی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.299

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حق پرست با عنوان " بررسی تاثیر منابع کنسرسیوم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تولید مقالات اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.300

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان "مقایسه تاثیر زنجفیل و مکمل ویتامین D3 بر فاکتورهای التهابی و شدت درد در بزرگسالان مبتلا به کمر درد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.301

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان "بررسی اثر تزریق دکستروزهایپرتونیک بر کنترل دردهای مرتبط با استئوآرتریت زانو در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۳۹۶ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۳۸- پیرو جلسه ۵۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۳/۲۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " بررسی اثر تزریق موضعی پلاسمای غنی از پلاکت برای درمان سندرم تونل کارپ: یک کارآزمایی بالینی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.302

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مطالعات دین و سلامت

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای مرتضی عبدالجباری با عنوان " طراحی مقیاس سنجش سلامت معنوی در سالمندان ایرانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.303

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود خراسانی زواره با عنوان " تبیین، طراحی و روانسنجی ابزار تاب آوری کودکان در بلایای طبیعی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.304

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " بررسی میزان خشونت در رانندگی بین رانندگان شهر تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.305

۴۲- نامه شماره ۲۰۰۵۹ مورخ ۹۷/۳/۶ سازمان غذا و دارو در خصوص پروپوزال " بررسی هم ارزی زیستی قرص رزوواستاتین ۲۰ میلی گرم " ساخت شرکت داروسازی ابوریحان مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۳- نامه شماره ۲۰۰۵۲ مورخ ۹۷/۳/۶ سازمان غذا و دارو در خصوص پروپوزال " بررسی هم ارزی زیستی قرص رزوواستاتین ۵ میلی گرم " ساخت شرکت داروسازی آریا مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۴- نامه شماره ۴۷۶ مورخ ۹۷/۴/۱ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم حمیده صادقی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تاثیر مدیریت مشارکتی بر اعتماد مشتری و رضایتمندی مشتری در مراکز بهداشت تحت پوشش دانشگاه شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

۴۵- نامه شماره ۷۲۴ مورخ ۹۷/۳/۲۳ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم آمنه حق بین جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " پیش بینی آسیب و تعیین رابطه دوز پاسخ کلیه ها در رادیوتراپی سرطان های ناحیه شکم از طریق بررسی پارامترهای بالینی و ارزیابی عملکردی براساس مدل های احتمال عرضه بافت سالم (NTCP) " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران بلامانع می باشد.

۴۶- نامه شماره ۷۳۴ مورخ ۹۷/۳/۲۸ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم مهین قلاوند جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط هوش اخلاقی و شایستگی پرستاران شاغل در بخش های روانپزشکی دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران ۱۳۹۷ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.

۴۷- نامه شماره ۸۰۹۱ مورخ ۹۷/۳/۲۷ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی خانم زهرا صادقی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه سطح سرمی هورمون پرولاکتین و میزان بیان گیرنده آن در بافت اندومتر از زنان با سقط مکرر، نابارور و بارور " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۸- نامه شماره ۷۹۶۸ مورخ ۹۷/۳/۷ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی خانم مژگان قاسمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیر ماساژ بازتابی کف پا بر بروز شدت درد ناشی از گرفتگی عضلانی بیماران تحت همودبالیز " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح بلامانع می باشد.

۴۹- نامه شماره ۷۰۴۳ مورخ ۹۷/۲/۳۱ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی خانم فرانک قربانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی بهره وری نیروی انسانی و سلامت سازمانی از دیدگاه مدیران میانی بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.

۵۰- نامه شماره ۷۱۱ مورخ ۹۷/۳/۲۲ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم لیلا اسماعیل پور جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط کیفیت زندگی کاری با سلامت عمومی پرستاران شاغل در بخش های روانپزشکی مراکز آموزشی درمانی دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران سال ۱۳۹۷ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.